¶ Illud Augustini bene placet qd timor est medicamentū. charitas est sanitas.
timor sc̄ in charitate imperfecta et charitas perfecta.

¶ Ratione illam ex Dionysio sumptā de imo. medio et summo dicit me trans
fuisse et non aperuisse qd sit mediū inter peccatū suū et charitatē sup̄iorē. fateor
me libenter transisse vt qui credit ipse d̄o doctōi satis esse p̄spectam hāc ra
tionē nihil esse ad p̄positum. Dionysius em̄ loquit̄ de ordinib; infinitis. medijs
et summis at ego p̄orsus nullū habeo mediū inter peccatū et gr̄am. Sicut nec
Ab̄s qm̄ dicit. Qui non est mecum cōtra me est. et iterū. aut facite arborē bonā
aut facite arborē malam. sed et ipsum d. d. credo idipsum asserere. qd gratia et
peccatū apud Scholasticos immediate opponunt. Non accipit d. d. qd gratiam
dixi p̄uenire amorē et timorē nisi loquar de gratia p̄ime mortis. r̄ideo ego
cum apostolo et Augusti sentio. qd nisi lex diligat. (qd est charitatis et nō p̄ime
mortis.) non bene viuūt. ergo nec deus timet nec colitur.

¶ In sine instruit aduersus me comutū syllogismū aut Zimbriō: Grego: aliq̄
repugnant dicitis ap̄t̄i vel non. si sic qd ostendā. si non vt stem corū sententiē.
Nādeo et p̄ mediū transeo non repugnāt dicitis ap̄t̄i. et sic eorū sententiē. nō aut
Eccliane intelligentiē. imo error. non em̄ excludunt charitatē a timore sine ser̄

¶ Dicit d. d. esse cancrino morē retrogradū qd dixi habita eba; (vili sine filiali.
tate mouert mentē ad timorē. satis m̄trōi sine scorpionē sine cancrū istum cū
gentilis ille poeta dixerit. Res est solliciti plena timoris amor quasi igno: em̄
q̄ amor: fons et caput est. omnī affectū. Ideo em̄ timet pena et infernus ser̄
nūlter qd diligit vita et voluptas pueriliter et seruliter. Ad hunc timorē et amor
rem extirpandū diffundit charitas dei qua amemus aliam vitam et timeam̄
aliam mortē. i. separationem a deo.

¶ Transit d. d. de punctis in sermone meo signatis et de toto sermone confus
tando. dico breuiter habet calamū et papyrū aggregat̄ eum cū fiducia vidēbil
in sermone cofutauerit. vt se ipsum triserit. hoc relinquo iudicio ordinandoz.

Ecclus.

¶ Quia ob tps angustiam r̄idere non possum n̄s que reue: pater adduxit. res
fero t̄m me ad iudices. me nihil transiisse neq; fuisse de mente predicatorū aut
doctoz legem adimpleri sine charitate. neq; aliquos docuisse ifructuosam pes
nitentiā. Sed quō p̄ timorē seruilem ad fructuosam pueniat. et qd magifico
verboꝝ apparatu recessit ab hōsterna solutiōe. qd dixerat sapientē loqui de t̄s
morē filiali. iam vero admittit loquentē de timore seruili non tamē excludendo
gratiā. qd nec rextus nec sancti doctō: patiunt̄. Nam per sapientiā intelligit
charitatē et ita initium esset ante initū. totus quoq; Augusti: non laborat quō
timor seruilis cum charitate sit initium charitatis sed quomodo timor seruilis
p̄ timo occupet mentem. et p̄imo ingredatur et sic inducat charitatem quod
etiam est de mente Grego: ii improbantis rectum cancrinum vbi reue: pater
p̄ Grego: i. Scorpionē mihi adduct̄ Res est sollicita et. Omnes ergo sancti
doctores hodie citati volunt timorē seruilem esse initū charitatis ad intelligēs
tiam sepe datam. et quā predicatorēs solent dare de quo refero me ad iudices